
Styremøte 7/2017 
Skypemøte 10.08.2017 
Tilstedet: Kjell Arvid Torgersen, Bjørn Teigen, Bjørn Ivar Grøttå, Gro Bødtker Halås, Rita Ursin, Maria 
Kristiansen og Brit Kvello 
 
Sak: 44/2017 innkalling ok 
Sak. 45/2017 referat godkjent, med at sak’s nummer som var feil er rettet. 
Sak 46/2017: Krav om ekstraordinær generalforsamling.  
                  

Styret har behandlet anonymt innsendt krav om ekstraordinær generalforsamling datert 
21.07.2017 sendt til styret av nestleder Bjørn Egil Haugsdal. 
Sirkulær utsendt til medlemmene for underskrift om krav til ekstraordinær 
generalforsamling inneholder flere feilaktige opplysninger. Det hevdes i sirkulæret og i 
brevet som er sendt til styret sammen med underskriftene at forhåndsstemmer de 3 siste 
årene er forkastet og at dette ikke ivaretar medlemmenes interesser. Dette medfører ikke 
riktighet og dette har styre belyst i brev sendt til NKK  
Med bakgrunn i brev sendt til NKK datert 15.05.2017 fra Vera Schjølberg, Odd Steinar Nilsen, 
Hege Dahl Moen, Bjørn Wæhre og Torill Johannesen med anmodning om hjelp til 
lovlighetsvurdering i forbindelse med avholdt valg ved Generalforsamling Norsk Shetland 
Sheepdog Klubb og tilsvar til samme brev sendt av organisasjonsleder Eikeseth  i NKK har  
styret etter anonymt mottatt krav om ekstraordinær generalforsamling skrevet brev til NKK 
hvor styret ber om råd og anbefaling om hvordan styret skal og bør forholde seg. 
NKK har gitt en utfyllende tilbakemelding som styret har diskutert og konkludert utfra. 
Styret har konkludert følgende. 
Da kravet om ekstraordinær generalforsamling kommer inn anonymt samt at det er fremsatt 
feilaktige opplysninger i teksten som medlemmene har signert på og med referanse til NKK,s 
tilsvar på styrets brev til NKK vil ikke styret kalle inn til ekstraordinær generalforsamling der 
agendaen er valg. 
I NKK’s tilsvar er de tydelig på at medlemmenes krav om ekstraordinær generalforsamling 
skal tas på største alvor. Det er styret enig i. 

Styret vil derfor med støtte i NKK,s  tilsvar kalle inn til ekstraordinær generalforsamling hvor 

agendaen vil være . 

Ble ikke medlemmenes interesser vedr valg på ordinær generalforsamling i tilstrekkelig 

grad ivaretatt? 
 
 
Sak: 47/2017 personalsak 
 
Referent Gro Bødtker Halås 


